CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO - CMI

LEI 545/1998

Praça: Francisco Pereira de Souza Nº 89, Centro, CEP: 88.650.00
Urubici, SC.

Fone: 49-3278 -5342                   E-mail: urubici.cmi@gmail.com

O presidente do Conselho Municipal do idoso, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas, convoca a Plenária ordinária 001/2023 do dia

01.03.2023 do Conselho Municipal do Idoso-CMI.

Data 01.03.2022

Horário 14:00hrs

local Centro de Convivência dos
Idosos

                                  Pauta

01- Aprovação da ordem do dia;

02- Inscrição na palavra livre;

03- Momento da assessoria: 3.1.video sobre a

Política do idosos;3.2 Recomposição do CMI em

2023;

04- Relato da visita a São Joaquim a entidade Vila

Vicentina;

05- Constituir comissão para revisar a lei Municipal

do Conselho Municipal do Idoso -CMI URUBICI;

06- Momento Palavra Livre;

07- Encerramento.

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO - CMI

LEI 545/1998

Praça: Francisco Pereira de Souza Nº 89, Centro, CEP: 88.650.00
Urubici, SC.

Fone: 49-3278 -5342                   E-mail: urubici.cmi@gmail.com